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Forbehold 
Ved utarbeidelse av rapporten har Teleplan lagt til grunn at opplysninger fra kunden og annen offentlig 
informasjon er riktig og fullstendig, og etterprøving av slike opplysninger er derfor ikke foretatt. Teleplan Globe 
AS innestår ikke for at opplysningene fra kunden og/eller offentlig informasjon er riktig og fullstendig, og kan 
ikke gjøres ansvarlig for eventuelle direkte tap eller følgetap påført kunden eller en tredje part på grunn av 
unøyaktighet eller ufullstendighet i rapporten som skyldes unøyaktighet eller ufullstendighet i kundeopplysninger 
eller offentlig informasjon. 
Analysen er grundig utført, basert på vår oppfatning av dagens reelle situasjon samt på kundens opplysninger og 
offentlig informasjon. Etter vårt syn gir denne rapporten et godt og balansert inntrykk av det saksområdet den 
behandler. Alle ytringer, vurderinger, antagelser om fremtidig utvikling eller lignende utsagn i denne rapporten 
som viser til annet enn historiske fakta (fremtidsrettede utsagn), gjenspeiler Teleplans vurdering og oppfatning 
på det tidspunkt rapporten ble utarbeidet. Slike vurderinger og ytringer kan være gjenstand for endring uten 
forutgående varsel. Teleplan vil også presisere at alle fremtidsrettede utsagn vil innebære usikkerhet og risiko 
med hensyn til forhold vi ikke rår over, og fremtidig utvikling kan følgelig vise seg å divergere vesentlig fra 
forutsigelsene i rapporten. Teleplan kan ikke garantere riktigheten av rapportens fremtidsrettede utsagn, og kan 
således ikke gjøres ansvarlig for eventuelle direkte tap eller følgetap påført kunden eller en tredje part som 
resultat av at rapportens fremtidsrettede utsagn er blitt lagt til grunn. Denne rapporten er utarbeidet kun for 
kunden, til kundens informasjon, og skal kun brukes til det oppgitte formål. Kunden forventes å ta sine 
avgjørelser uten å basere seg på rapporten i utilbørlig grad. Rapporten må under ingen omstendighet kopieres 
eller på annen måte formidles til en tredje part uten at skriftlig tillatelse fra Teleplan er innhentet på forhånd. 
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Innledning 

Denne rapporten er en oppdatering av tidligere rapport om dekningsforhold i dag i 
Kvinesdal kommune. Kun samlet dekning for Telenor Mobil og NetCom er oppdatert og 
ikke tall for hver av operatørene som i første rapport. 
I tillegg har vi i denne rapporten tatt med statistikk etter en eventuell utbygging som 
beskrevet i hovedrapporten for Agderfylkene. 
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Kvinesdal 

1.1 Forutsetninger 

 

Signal nivå design terskler 

Utendørs I bil I hus 

-94 dBm -84 dBm -79 dBm 

 
 

1.2 Dekningskart 

 
 
Lys grønn, blå, oransje og røde små flekker – Markerer hus der det bor folk 
Hvit strek – Veier 
Sort strek - Jernbane 
Blå strek – Kommunegrense  
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1.3 Oppdatert dekningsstatistikk i dag for begge operatører i 
Kvinesdal 

Kvinesdal Kommune I hus I bil Utendørs 

Area (Km^2)  493 658 920 

Areal % 51,5 68,8 96,2 

Befolkning  5302 5484 5659 

Befolkning % 93,5 96,7 99,8 

 

1.4 Oppdatert dekningsstatistikk for begge operatører i Kvinesdal 
etter bygging av nye siter 

Kvinesdal Kommune I hus I bil Utendørs 

Area (Km^2)  520 680 921 

Areal % 54,3 71,1 63,3 

Befolkning  5488 5582 5671 

Befolkning % 96,8 98,4 100,0 

 

Vedlegg 1: Oppdatert dekningsplot kombinert dekning Telenor Mobil og NetCom 

Vedlegg 2: Dekningsplot med nye siter inkludert 
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